
 

11-jun-2022, 21:55:43

TROFEO VERANO GOLF XAZ 
GOLF XAZ
Individual - Stableford
11-jun-2022, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 PABLO JACOME SALGADO 33 75 M 7.1 6

2 BRAULIO PEREZ GRAIÑO 33 75 M 3.2 2

3 MARCOS PEREZ GRAIÑO 30 78 M 6.9 6

4 ANTON PEREZ MEDIN 29 72 M 2.2 1

5 ALEJANDRO DE LA TORRE ENCINAS 25 83 M 15.9 15

6 ANGELA RODRIGUEZ PIÑON 25 83 F 13.5 10

7 ERIC GEBEL DE GEBHARDT 24 84 M 10.5 9

8 LUCIANO ARMELLINO 23 87 M 12.5 11

9 RAMON FABREGAS CASAL 22 73 M 18.4 18

10 ANTONIO NUÑEZ FEAL 21 88 M 14.4 13

11 JOSE TRILLO CASTELO 21 88 M 10.7 10

12 ARMANDO LOPEZ ALVAREZ 20 88 M 18 17

13 ANDRES BARRO PARGA 20 90 M 15.6 15

14 JUAN MANUEL ALVAREZ LLANA 19 69 M 17.8 17

15 MARIA ANGELES MENESES GARCIA 19 78 F 19.3 16

16 ALFONSO VAZQUEZ OLIVAN 19 91 M 11.8 11

17 BLANCA NUÑEZ IGLESIAS 18 92 F 25.2 22

18 JOSE MARIA CHOUSA IGLESIAS 18 76 M 19.2 18

19 FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ 17 91 M 19.2 18

20 IGNACIO ALVAREZ MUÑIZ 17 86 M 16.4 16

21 JOSE FRANCISCO PURRINOS  FERNANDEZ 17 85 M 15.1 14

22 JOSE ANTONIO MELLA RIOS 17 73 M 11.9 11

23 BERNARDO FRANCISCO FERNANDEZ 16 92 M 32.3 32

24 ROSENDO SILVA SEGRELLES 16 93 M 21.3 21

25 FRANCISCO SEIJO GAREA 15 83 M 28.7 28

26 MARIA FERNANDA FERNANDEZ BAÑA 14 87 F 35.8 32

27 CARMEN SUAREZ FORMOSO 14 93 F 26.4 23

28 ANTONIA FERNANDEZ PURRIÑOS 13 103 F 34.2 30

29 MARIA JOSEFA VARELA FOLGUEIRA 13 84 F 30.3 27

30 PILAR SANTALLA MUÑOZ 13 97 F 26.5 23

31 FEDERICO ZAMORA COLETTA 13 93 M 21.8 21

32 JOSEBA PAJUELO CASCOS 13 86 M 20.2 20

33 ARTURO TENREIRO  LUCENA 13 89 M 19.3 19

34 ANGEL JOVE ALBORES 12 95 M 30.4 30

35 SANTIAGO IVAN MARIÑAS SANCHEZ 12 91 M 22.3 22

36 TEODORO NAYA RODRIGUEZ 12 99 M 20.4 20

37 GONZALO PEÑA PEREZ 10 105 M 35.8 36

38 FRANCISCO GOMEZ PEREZ 10 102 M 26.9 27

39 EMILIO LOPEZ DE PAZ 10 102 M 26.5 26

40 GLICERIO MORENO MARTINEZ 9 103 M 25.8 25

41 ANTONIO NUÑEZ IGLESIAS 9 100 M 32.5 22

42 MARIO GARCIA SANJUAN 9 46 M 14.2 13

43 SUSANA BENEYTO GONZALEZ-BAYLIN 8 106 F 36 32

44 ANTONIO TORRES GOZALO 8 105 M 32.2 32

45 JORGE TRILLO RIOS 8 88 M 19.3 19

46 JOSE MANUEL NOVAS CONDE 7 108 M 36 36

47 PABLO SOMOZA DIGON 7 80 M 36 36

48 JOSE LUIS MORILLO SALAS 7 81 M 36 36
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11-jun-2022, 21:55:43

TROFEO VERANO GOLF XAZ 
GOLF XAZ
Individual - Stableford
11-jun-2022, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 JAVIER PEREZ MILLARES 7 102 M 33.1 33

50 YOLANDA MUÑOZ JIMENEZ 7 108 F 36 32

51 RICARDO SUAREZ ABUIN 7 109 M 27.7 27

52 ALFONSO FERNANDEZ GARRIDO 6 104 M 35.8 36

53 PABLO LOPEZ FOUZ 6 56 M 30.4 30

54 JOSELUIS SUAREZ LOPEZ 6 85 M 30.5 30

55 RICARDO CATOIRA GOMEZ 5 82 M 36 36

56 EDMUNDO LOPEZ CASTELO 5 101 M 36 36

57 MARIA DEL ROSARIO BRAÑAS CARRO 5 105 F 35.5 32

58 DANIEL EGUIBAR BRIONES 4 66 M 22.1 22

59 MARIA C. REY COUCEIRO 3 96 F 36 32

60 MARIA MERCEDES PEDREIRA FANDIÑO 3 90 F 36 32

61 MAR RODRIGUEZ ABAD 2 115 F 36 32

62 AMPARO SAN JOSE VILLACE 2 51 F 36 32

63 TOMAS GARCIA MORAN 1 116 M 35.7 36

64 RICARDO JOSE PEREZ GOMEZ 1 54 M 32.2 32

NP JOSE MARIA CABANELA GOMEZ M 23.5 23
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11-jun-2022, 21:56:03

TROFEO VERANO GOLF XAZ 
GOLF XAZ
Individual - Stableford
11-jun-2022, 09:00

Resultados 1ª CATEGORIA CABALLEROS 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALEJANDRO DE LA TORRE ENCINAS 40 68 M 15.9 15

2 PABLO JACOME SALGADO 39 69 M 7.1 6

3 ARMANDO LOPEZ ALVAREZ 37 71 M 18 17

4 MARCOS PEREZ GRAIÑO 36 72 M 6.9 6

5 BRAULIO PEREZ GRAIÑO 35 73 M 3.2 2

6 ERIC GEBEL DE GEBHARDT 33 75 M 10.5 9

7 LUCIANO ARMELLINO 33 76 M 12.5 11

8 ANTONIO NUÑEZ FEAL 33 75 M 14.4 13

9 ANDRES BARRO PARGA 33 75 M 15.6 15

10 JUAN MANUEL ALVAREZ LLANA 33 55 M 17.8 17

11 ANTON PEREZ MEDIN 30 71 M 2.2 1

12 JOSE TRILLO CASTELO 30 78 M 10.7 10

13 JOSE FRANCISCO PURRINOS  FERNANDEZ 30 72 M 15.1 14

14 IGNACIO ALVAREZ MUÑIZ 30 71 M 16.4 16

15 ALFONSO VAZQUEZ OLIVAN 28 80 M 11.8 11

16 JOSE ANTONIO MELLA RIOS 26 63 M 11.9 11

17 MARIO GARCIA SANJUAN 17 38 M 14.2 13

1 of 1



 

11-jun-2022, 21:56:17

TROFEO VERANO GOLF XAZ 
GOLF XAZ
Individual - Stableford
11-jun-2022, 09:00

Resultados 2ª CATEGORIA CABALLEROS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BERNARDO FRANCISCO FERNANDEZ 48 60 M 32.3 32

2 GONZALO PEÑA PEREZ 39 69 M 35.8 36

3 RAMON FABREGAS CASAL 38 57 M 18.4 18

4 FRANCISCO SEIJO GAREA 37 58 M 28.7 28

5 ROSENDO SILVA SEGRELLES 36 72 M 21.3 21

6 ANGEL JOVE ALBORES 36 67 M 30.4 30

7 JOSE MANUEL NOVAS CONDE 36 72 M 36 36

8 FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ 35 73 M 19.2 18

9 ANTONIO TORRES GOZALO 35 73 M 32.2 32

10 JOSE MARIA CHOUSA IGLESIAS 34 60 M 19.2 18

11 EDMUNDO LOPEZ CASTELO 34 67 M 36 36

12 FRANCISCO GOMEZ PEREZ 33 75 M 26.9 27

13 EMILIO LOPEZ DE PAZ 32 76 M 26.5 26

14 JAVIER PEREZ MILLARES 32 71 M 33.1 33

15 ALFONSO FERNANDEZ GARRIDO 32 70 M 35.8 36

16 SANTIAGO IVAN MARIÑAS SANCHEZ 31 71 M 22.3 22

17 PABLO SOMOZA DIGON 31 52 M 36 36

18 JOSE LUIS MORILLO SALAS 31 53 M 36 36

19 ARTURO TENREIRO  LUCENA 30 71 M 19.3 19

20 ANTONIO NUÑEZ IGLESIAS 30 78 M 32.5 22

21 GLICERIO MORENO MARTINEZ 30 78 M 25.8 25

22 TEODORO NAYA RODRIGUEZ 29 79 M 20.4 20

23 FEDERICO ZAMORA COLETTA 28 74 M 21.8 21

24 TOMAS GARCIA MORAN 28 80 M 35.7 36

25 JOSEBA PAJUELO CASCOS 27 69 M 20.2 20

26 RICARDO SUAREZ ABUIN 27 82 M 27.7 27

27 JOSELUIS SUAREZ LOPEZ 27 60 M 30.5 30

28 JORGE TRILLO RIOS 24 71 M 19.3 19

29 RICARDO CATOIRA GOMEZ 22 56 M 36 36

30 PABLO LOPEZ FOUZ 17 41 M 30.4 30

31 RICARDO JOSE PEREZ GOMEZ 14 39 M 32.2 32

32 DANIEL EGUIBAR BRIONES 12 54 M 22.1 22

NP JOSE MARIA CABANELA GOMEZ M 23.5 23
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11-jun-2022, 21:56:49

TROFEO VERANO GOLF XAZ 
GOLF XAZ
Individual - Stableford
11-jun-2022, 09:00

Resultados CLASIFICACIÓN DAMAS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BLANCA NUÑEZ IGLESIAS 38 70 F 25.2 22

2 MARIA FERNANDA FERNANDEZ BAÑA 37 59 F 35.8 32

3 ANTONIA FERNANDEZ PURRIÑOS 36 73 F 34.2 30

4 ANGELA RODRIGUEZ PIÑON 35 73 F 13.5 10

5 MARIA DEL ROSARIO BRAÑAS CARRO 35 73 F 35.5 32

6 PILAR SANTALLA MUÑOZ 34 74 F 26.5 23

7 MARIA JOSEFA VARELA FOLGUEIRA 34 61 F 30.3 27

8 SUSANA BENEYTO GONZALEZ-BAYLIN 34 74 F 36 32

9 MARIA ANGELES MENESES GARCIA 33 64 F 19.3 16

10 CARMEN SUAREZ FORMOSO 32 71 F 26.4 23

11 YOLANDA MUÑOZ JIMENEZ 32 76 F 36 32

12 MARIA MERCEDES PEDREIRA FANDIÑO 25 64 F 36 32

13 MARIA C. REY COUCEIRO 19 70 F 36 32

14 MAR RODRIGUEZ ABAD 18 85 F 36 32

15 AMPARO SAN JOSE VILLACE 9 38 F 36 32
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